



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3  
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Murerfirmaet Jørgen Kirk ApS

Ydunsvej 69, 7800 Skive

**CVR-nr. 29 40 75 92**

## Årsrapport

## 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2022.

---

Jørgen Kirk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet Jørgen Kirk ApS Ydunsvej 69 7800 Skive
	CVR-nr.: 29 40 75 92
	Stiftet: 3. marts 2006
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Kirk
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 258.363 kr. mod 151.755 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.433 kr. mod -167.592 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af tidligere års underskud er selskabet omfattet af reglerne om kapitaltab i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>258.363</b>	<b>151.755</b>
1 Personaleomkostninger	-212.447	-355.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>45.916</b>	<b>-203.245</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.667	-8.380
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.249</b>	<b>-211.625</b>
Skat af årets resultat	-8.816	44.033
<b>Årets resultat</b>	<b>33.433</b>	<b>-167.592</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	33.433	0
Disponeret fra overført resultat	0	-167.592
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.433</b>	<b>-167.592</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.200
Udskudte skatteaktiver	35.217	44.033
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	0	19.734
Tilgodehavender i alt	<u>37.217</u>	<u>67.967</u>
Likvide beholdninger	<u>55.964</u>	<u>104.854</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>93.181</u></b>	<b><u>172.821</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>93.181</u></b>	<b><u>172.821</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-133.207	-166.640
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-8.207</b>	<b>-41.640</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.471	47.492
Anden gæld	98.917	166.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.388	214.461
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>101.388</b>	<b>214.461</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>93.181</b>	<b>172.821</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	211.027	355.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.420</u>	<u>0</u>
	<b><u>212.447</u></b>	<b><u>355.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.667</u>	<u>8.380</u>
	<b><u>3.667</u></b>	<b><u>8.380</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 150 t.kr.		